CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁFONE: (DDO 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaipora

iKDiCflCflo

30AÜ COSTA, infra assinado. Vereador com assento nesta Casa de

Leis, v/em respeítosamente atrav/és dessa Presidência, INDICAR ao 5e~

nhor Prefeito Municipal, as providencias que se fizerem necessárias

para dotar a PRAÇA DEZENOVE DE NOVEMBRO de um modulo policial,

telefone , bastando para isso remodelar o proprio publico existente

naquele local, acrescentando-se aos mictorios, um compartimento para

acclher os policiais oue passam a noi
defronte ao Banco do Brasil.

Sala das Sessões da Camar@ >ujnicipal de Ivaipora, aos vinte e um

dias do mes de setembro do ano de mil, novecentos e noventa.

com

toda dentro de uma viatura

ao Costa
//

Justificativa: Gral em Plenário.

> T.
i

ÍViüniCipci) de ivaipor
vUdo em sossáo raaiizâda

• í tm pM j a# i<yy

*

*m